গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

খাদ্য অধিদপ্তর

কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট

খাদ্য ভবন, ১৬ আব্দুল গণি রোড, ঢাকা-১০০০

www.dgfood.gov.bd

স্মারক নম্বর: ১৩.০১.০০০০.১০০.০৬.০০১.১৭..২৯৫

তারিখ: ৮ কার্তিক ১৪২৭

২৪ অক্টোবর ২০২০

বিষয়: ২০২০-২১ অর্থ বছরে খাদ্য অধিদপ্তরের আইডিয়াসমূহ অনুমোদন প্রদান এবং মাসিক অগ্রগতি অবহিতকরণ।

উপর্যুক্ত বিষয়ের আলোকে জানানো যাচ্ছে যে, ২০২০-২১ অর্থ বছরে খাদ্য অধিদপ্তরের নিম্নোক্ত ইনোভেশন/সহজিকরণ আইডিয়াসমূহ অনুমোদিত হয়েছে এবং খাদ্য মন্ত্রণালয়ের ২১/১০/২০২০ তারিখের সমন্বয়

- ১) জনাব মোহাম্মদ ফয়জুল্লাহ খান শিবলী, সাইলো অধীক্ষক, সান্তাহার সাইলো, বগুড়া
- ২) জনাব মোহাম্মদ আমিনুল এহসান, জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রক, কিশোরগঞ্জ
- ৩) জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রক, জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, দিনাজপুর
- ৪) জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রক, জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, ব্রাহ্মণবাড়িয়া
- ৫) জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রক, জেলা খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, শেরপুর

স্মারক নম্বর: ১৩.০১.০০০০.১০০.০৬.০০১.১৭..২৯৫/১(৩)

তারিখ: ৮ কার্তিক ১৪২৭

২৪ অক্টোবর ২০২০

সদয় অবগতি/ প্রয়োজ্য ক্ষেত্রে কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) মহাপরিচালক, মহাপরিচালকের দপ্তর, খাদ্য অধিদপ্তর
- ২) অতিরিক্ত সচিব, বাজেট ও অডিট অনুবিভাগ, খাদ্য মন্ত্রণালয়
- ৩) সিস্টেম এনালিস্ট, কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর

২৫-১০-২০২০

আব্দুল্লাহ আল মামুন
পরিচালক